
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

雨宮 累(あまみやるい)

バロール
オルクス

UGN支部長C

28歳

死

疎まれた子

妄想

敵性組織

古書店の店主

男

32

秘密(欲望:愛情)

0
2
3
3

0
0
1
0

1
0
2
0

1
2
6
3

28
10
10
15
30

4
1 2

レネゲイド UGN
FH

2 2
1

回避
回避(100↑)

因果応報(通常)

ＲＣ
ＲＣ
　　
ＲＣ

6r+14
9r+16

0
6r+14

@8 侵蝕4 A+B《25～43》
@7 侵蝕4 A+B《37～55》

@8 侵蝕5 次のﾀﾞﾒｰｼﾞ+5D10

0 0

奇妙な隣人
「ギガロマニア」セルリーダー

双葉遠子
傾倒
尽力

不快感
脅威

コネ:UGN幹部
コネ:情報屋

10 8

ワーディング

リザレクト

妖精の手

テイクオーバー

時の棺

孤独の魔眼

O:レジェンド

C:バロール

死神の瞳

縛鎖の空間

停滞空間

要の陣形

R:オルクス

幸運の守護

帝王の時間

★

0

1

1

1

2

5

2

5

1

1

1

2

1

1

-

1d10

4

2

10

4

2

2

3

3

2

2

-

オート

気絶時

オート

オート

オート

オート

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾘｱｸｼｮﾝ

ﾘｱｸｼｮﾝ

自動

視界

-

視界

至近

視界

視界

至近

-

視界

-

-

至近

-

シーン

自身

単体

単体

単体

効果参照

自身

自身

単体

単体

自身

自身

至近

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

RC

RC

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

RC

自身

-

↓100

-

RB

100↑

-

RB

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

ﾀﾞｲｽ目ひとつ10に変更/ｼﾅﾘｵLV回

上昇予定のｺﾝﾎﾞ合計侵蝕率肩代わり/O効果中/1ｼﾅﾘｵLV回

判定直前に使用、判定を失敗に/1ｼﾅﾘｵ1回

判定直前、対象:範囲か範囲(選択)を自分に変更//ｶﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ対象不可/1ｼﾅﾘｵLV回

【精神】達成値+[LV*2]/S間

C値を-LV(min:7)

次に受ける攻撃ﾀﾞﾒｰｼﾞ+[Lv+1]D/対象にHPﾀﾞﾒｰｼﾞ不可/効果はｼｰﾝ終了or効果適用まで持続

命中時、BS重圧&放心/1ｼﾅﾘｵLV回

C値を-LV(min:7)

ドッジを行える

誰にも邪魔されず趣味の時間を過ごす。

元FHエージェントの根無し草な男性。
性格は無気力でやる気が見られない。非常にマイペース。
感情をあまり表に出さず、概ね微笑を絶やさない。
一見人当たりがよさそうに見えるが、FHを裏切り、UGNへ転向。セル壊滅を目論む。
自己分析をして自分が前線向きではないと知っている為、人を利用する立ち回りをしている。
普段は丁寧な言葉遣いだが、邪魔だと感じた人に対して歯に衣着せぬ物言いで毒舌が飛び出す。言動に棘がある。

幼少期から両親が離婚し、さらに親戚をたらい回しにされた厄介者扱いを受ける。
友達はなく、物を書いたり空想に耽って時間を無為に消費していた。
5年前、当時交際していた恋人と未練無く心中を図るものの、オーヴァードに覚醒して死ねなかった。
覚醒後、「ギガロマニア」セルリーダーに保護され、能力を高く買われる。
「衝動:妄想」のオーヴァードを筆頭に構成された妄想を実現化させる研究に3年間ほど協力する。
被検体として利用されることに疑念を持ち、研究成果である協力型RBを奪い取ってUGNへ流れた。

C市でFH活動と目される事件は優先的に任務が下る。
FHの動向を把握しているので任務遂行・達成率は高い。いつの間にか支部長に就任するほど。
口癖は「へぇ～ふ～ん」。気に入った人物には表に出さないが、甘さを垣間見せる。
エフェクトを使用すると、黒い雨と共に透明な糸が空間に張り巡らされる。
糸を縦横無尽に操り、相手を無意識の内に重力操作で危険な行為や地獄へ陥れる。自滅させる。

好きなもの→読書、散歩、人をおちょくること、クリームソーダ
苦手なもの→喧騒の多い場所、自炊(外食ばかりしている)、注目の的になること



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

雨宮 累(あまみやるい)

悪因悪果
因果応報(100↑)
悪因悪果(100↑)

しおり糸
気紛れ喜雨
天罰覿面
蜘蛛の糸

ＲＣ
ＲＣ
ＲＣ
　　
　　
　　
　　
　　

6r+14
9r+16
9r+16

0
0
0
0
0

@8 侵蝕8 1+2+3 次のﾀﾞﾒｰｼﾞ+5D10/重圧・放心
@7 侵蝕5 1+2 次のﾀﾞﾒｰｼﾞ+6D10
@7 侵蝕8 1+2+3 次のﾀﾞﾒｰｼﾞ+6D10/重圧・放心

《O:レジェンド》侵蝕2
《妖精の手》侵蝕4
《時の棺》侵蝕10

《テイクオーバー》侵蝕2

地獄耳 1 - 自動 至近 自身 RC -
領域を拡大し、起きているすべての出来事を見聞きする
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